
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
 
Č.j.: UPCR-2021/125149 
 
Informace k realizovaným událostem 
 
Žádost: 
ze dne 22. 12. 2021 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„Jaké události byly realizovány Vaší institucí, resp. v její gesci, a to v letech 2019, 2020 a 
2021 – konkrétně bych prosila o poskytnutí informace o realizaci konferencí, kongresů, 
školení, společenských událostí, pronájmů prostor, cateringů a jiných obdobných událostí, 
pronájmů IT/audio/video a/nebo obdobné techniky potřebné pro ozvučení, přenos apod., 
tlumočení. Dále žádám o uvedení následujících detailnějších informací o konkrétním místě 
konání, o celkové finanční částce, která byla za jednotlivé události uhrazena a komu, o počtu 
delegátů, popřípadě hostů, kteří se dané události zúčastnili. Dále žádám o poskytnutí 
informací, jakým způsobem byly jednotlivé události zadány: jako veřejná zakázka malého 
rozsahu bez jakéhokoli poptávkového řízení; jako veřejná zakázka malého rozsahu na 
základě poptávkového řízení (kolik bylo osloveno subjektů, jakým způsobem a které); jako 
veřejná zakázka na základě zadávacího řízení dle zákona o zadávaní veřejných zakázek; 
celou akci jste si dělali sami?“.  
Na základě výzvy ze dne 14. 12. 2021 žadatel žádost upřesnil následovně: „Prosím o zaslání 
toho, co nebude tak náročné vyhledat (postačí nějaké větší dohledatelné akce z veřejného 
rozpočtu“. 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 

 

Veřejné zakázky, realizované Úřadem práce ČR, které se týkají dané problematiky, jsou 

uvedeny v Národním elektronickém nástroji (NEN), což je komplexní elektronický nástroj pro 

administraci a zadávání veřejných zakázek a koncesí pro všechny kategorie veřejných 

zakázek a všechny kategorie zadavatelů a lze jej nalézt pod následujícím odkazem: 

https://nen.nipez.cz/profil/UPCR 

 

Dále byly k předmětné problematice dohledány následující akce: 

 

Bilaterární jednání s Dánskem: 

- On-line jednání s dánskou institucí konané dne 19.10.2020 

- Cena tlumočení – 2 000 Kč 

- Způsob zadání: nákup služby zajištěné smlouvou o dílo 

- Způsob výběru: průzkum trhu 

- Počet účastníků - 10 

 

Bilaterární jednání s Polskem: 

- On-line jednání s polskou institucí konané dne 18.11.2020 

- Cena tlumočení – 3 000 Kč 

- Způsob zadání: nákup služby zajištěné smlouvou o dílo 

https://nen.nipez.cz/profil/UPCR


 

- Způsob výběru: průzkum trhu 

- Počet účastníků - 10 

 

Poskytnuté informace Vám zasíláme na e-mail: xxx. 

 

S pozdravem 

 
 
 


